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SPACE
Offizielle Ergebnisliste

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Ort und Datum: Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022
Veranstalter: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)
Durchfiihrender Verein: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Jury:

Chefkampfrichter: Kaml Daniel

Chef der Zeitmessung: Monuth Patrick
Wettkampfleiter: Kaml Daniel
Startrichter: Buchsteiner Georg
Zielrichter: Monuth Patrick
Streckenchef: Traninger Johann
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Traninger Martin (AUT)

Strecke: Hermann Maier Weltcup
Homologierung: 9678/10/10

Starthohe: 1160 m Zielh6he: 960 m

Hohendifferenz: 200 m

Gemeldete Starter: 235
In der Wertung: 201 (85,53%)
Kindergarten weiblich (2019)
Rang StNr OSV-Code  Name
1 23 RETTENBACHER Pia
2 3 SILBERGASSER Liana Sophia
3 19 KAML Madlen
4 2 STEINER Greta
5 WALCHHOFER Karoline
6 10 FISCHER Josefine
7 9 EVERS Lucia
8 8 FISCHBACHER Sissy
9 6 FINK Sarah
10 16 SCHIEFER Sarah
1 14 DEUTINGER Flora
12 21 MOOSLECHNER Katharina
13 4 JAGER Victoria
14 11 KAML Lena
15 24 SHLADER Valerie
16 27 TADIC Sofia
Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01 Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
13,816 13,816 0,000
15,586 15,586 1,770
17,042 17,042 3,226
17,134 17,134 3,318
18,128 18,128 4,312
18,401 18,401 4,585
18,542 18,542 4,726
19,558 19,558 5,742
20,178 20,178 6,362
20,591 20,591 6,775
21,086 21,086 7,270
21,999 21,999 8,183
22,175 22,175 8,359
23,024 23,024 9,208
23,693 23,693 9,877
26,483 26,483 12,667
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Kindergarten weiblich (2019)

Rang StNr OSV-Code
17 18
18 5
19 17
20 13

Name

NEUMANN Lena-Sophie
RETTENSTEINER Elisa
UNTERBERGER Sophie
HUBER Nora

Kindergarten mannlich (2019)

Rang StNr OSV-Code
1 48
2 47
3 55
4 32
5 33
6 57
7 35
8 39
9 63
10 29
11 59
12 61
13 42
14 56
15 45
16 54
17 52
18 60
19 49

20 44
21 36
22 40
23 3
24 30
25 53
26 62
27 50
28 46
29 58
30 41

Sonntag, 13. Méarz 2022, 15:01

Name

LUEGER Mica
PIRNBACHER Florian
FISCHBACHER Ben
STEGER Philipp
SHLADER Jonas
WEISS Jakob
KAEWKESA Eliah
HARTL Vitus

PERNER Jakob
OBERREITER Vitus
KAML Maximilian
RETTENSTEINER Lukas
BRANDTNER Leo
KIRCHNER Lukas
HAUSBACHER Xaver Luis
MOOSLECHNER Noah
KELZ-HUTTER Jonas
STEGER Clemens
KASWURM Gabriel
PRERLAUER Alexander
WALCHHOFER Sebastian
SCHNELL Alois
BURBOCK Matthias Linus
SCHNITZHOFER Lorenz
WITTING Elias

KAML Philipp

AICHER Florian
OEBSTER Christian
SCHIEFER Samuel
MAIER Kilian

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
27,699
31,062
31,276
41,627

1. Lauf
13,677
13,945
14,820
15,516
15,880
17,391
17,930
18,385
18,492
18,609
18,612
18,793
18,895
19,780
20,483
20,597
20,934
20,970
21,130
21,258
22,394
23,457
23,654
24,999
35,431
36,669
37,280
38,998
42,142
44,294

Ges.Zeit
27,699
31,062
31,276
41,627

Ges.Zeit
13,677
13,945
14,820
15,516
15,880
17,391
17,930
18,385
18,492
18,609
18,612
18,793
18,895
19,780
20,483
20,597
20,934
20,970
21,130
21,258
22,394
23,457
23,654
24,999
35,431
36,669
37,280
38,998
42,142
44,294
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Diff.
13,883
17,246
17,460
27,811

Diff.
0,000
0,268
1,143
1,839
2,203
3,714
4,253
4,708
4,815
4,932
4,935
5,116
5,218
6,103
6,806
6,920
7,257
7,293
7,453
7,581
8,717
9,780
9,977

11,322
21,754
22,992
23,603
25,321
28,465
30,617

Seite 2 von 9



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Volksschule 1 weiblich (2018)

Rang
1
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StNr
76
87
69
67
83
75
68
82
73
80
85
86
65
79
70
64
84
78

OSV-Code

Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01

Name

MAIER Philomena

GANITZER Elena
SILBERGASSER Chiara Luisa
THURNER Alice

HUBER Katharina
SCHARFETTER Sophia
ELLMER Marie

SKRINGER Franziska-Sofia
SEIWALD Marie-Luisa
STEGER Theresa

GRUBER Madlen

FELSER Theresa
BRANDTNER Mia Rosa

KAML Emilie

PFEIFER Tina

JAGER Elena
MITTERLEHNER Anna Sophie
REITER Valentina

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
31,137
31,463
31,967
34,017
34,566
35,034
37,068
37,927
39,690
41,479
41,873
45,773
50,096
52,168
52,823
56,387
1:25,917
1:26,997

Ges.Zeit
31,137
31,463
31,967
34,017
34,566
35,034
37,068
37,927
39,690
41,479
41,873
45,773
50,096
52,168
52,823
56,387

1:25,917

1:26,997

Diff.
0,000
0,326
0,830
2,880
3,429
3,897
5,931
6,790
8,553

10,342
10,736
14,636
18,959
21,031
21,686
25,250
54,780
55,860
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Volksschule 1 mannlich (2018)

Rang
1
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StNr
92
100
101
95
114
107
112
120
97
111
102
106
91
116
98
99
108
94
117
105
90
93
113
118
119
109
115
96

OSV-Code

Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01

Name

WARTER Elias
STEINER Xaver
ESCHBACHER Levi
GANITZER Marcel
PIRNBACHER Philipp
OBERREITER Matthias
TRANINGER Philipp
HUBER Johannes
WEITGASSER Paul
THURNER David
GRUBER Kilian
NEUMAYER Gianni
KELZ-HUTTER Luca
WALCHHOFER Gabriel
MAYRHOFER Johannes
WEISS Raphael
MAYRHOFER Florian
KRAMER Jakob
STAIGER Adrian
RETTENSTEINER Luis
OBERAUER Matthias
SCHNELL Christian
HARML Max
UNTERBERGER Tobias
OEBSTER Andreas
THURNER Lukas

SCHILCHEGGER Samuel

MOOSLECHNER Jonas

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
28,608
31,421
31,799
32,062
32,222
33,774
34,518
35,347
36,945
37,184
37,299
37,643
38,330
38,811
38,943
39,132
40,250
40,394
41,261
41,414
41,755
44,335
45,125
46,307
46,749
54,528

1:08,517
1:29,931

Ges.Zeit
28,608
31,421
31,799
32,062
32,222
33,774
34,518
35,347
36,945
37,184
37,299
37,643
38,330
38,811
38,943
39,132
40,250
40,394
41,261
41,414
41,755
44,335
45125
46,307
46,749
54,528

1:08,517

1:29,931

Diff.
0,000
2,813
3,191
3,454
3,614
5,166
5,910
6,739
8,337
8,576
8,691
9,035
9,722

10,203
10,335
10,524
11,642
11,786
12,653
12,806
13,147
15,727
16,517
17,699
18,141
25,920
39,909
1:01,323
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Volksschule 2 weiblich (2017)

Rang StNr OSV-Code
1 135
2 126
3 133
4 132
5 128
6 122
7 125
8 121
9 134
10 142
11 130
12 137
13 124
14 131
15 136
16 138
17 140
18 141
19 127
20 129
21 123
22 139

Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01

Name

MAIER Florentine
WARTER Emilia
WINTER Theresa
SCHNELL Greta-Florentina
WAIBEL Carina

VINCA Lena

THURNER Emma Fe
PIRNBACHER Laura
SCHNELL Rosa-Adele
STEGER Anna
MAYRHOFER Viktoria
STEGER Carina
SCHIEFER Elisabeth Sophie
EDER Julia

ELLMER Estella

EDER Iris

KAML Anna-Lena Rosa
MAIER Liselotte
BERINDE Arlyn

KAML Hannah

HUBER Alexandra
GRLIC Maria

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
28,778
28,908
28,957
29,121
29,818
30,068
31,095
31,248
31,764
35,260
35,270
36,530
36,742
36,818
37,120
38,155
38,358
41,534
44,545
44,621
47,207
1:15,879

Ges.Zeit
28,778
28,908
28,957
29,121
29,818
30,068
31,095
31,248
31,764
35,260
35,270
36,530
36,742
36,818
37,120
38,155
38,358
41,534
44,545
44,621
47,207

1:15,879
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Diff.
0,000
0,130
0,179
0,343
1,040
1,290
2,317
2,470
2,986
6,482
6,492
7,752
7,964
8,040
8,342
9,377
9,580

12,756
15,767
15,843
18,429
47,101
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Volksschule 2 mannlich (2017)

Rang
1
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Schiiler 1 weiblich (2016)

Rang
1

© 0 N o o WO DN

-
- O

StNr
152
156
159
144
158
174
155
163
160
148
170
167
154
173
157
164
171

172
166
151

147
149
146
169
145
153
162
143

StNr
176
177
185
175
181

179
178
184
187
182
180

OSV-Code

OSV-Code

Sonntag, 13. Méarz 2022, 15:01

Name

TRANINGER Lukas
MAIER Lasse

HAFNER Maximilian
WALCHHOFER Gregor
WITTING Lukas
JAGER Fabio
HAFNER Theodor
HUBER Luis

REITER Louis
LUEGER Luca
RETTENBACHER Kilian
HUBER Jakob
NEUMAYER Fabio
KAML Jonathan

KAML Benedikt
STEGER Felix
FISCHBACHER Johannes
EVERS Vincent
TRANNINGER Josef
WALCHHOFER David
KAEWKESA Jonah
HARTL Lorenz
KARSELIUS Sammy
SCHNELL Andreas
HUTTEGGER Gabriel
GFRERER Max
BERWING Dwayne
HARTL Matteo

Name

FISCHBACHER Romy
BURGSTALLER Johanna
HOLLEIS Klara
WALCHHOFER Alina
STEGER Ines
HADLER Emilia
OBERAUER Viktoria
FINK Elisa

JAGER Nina
SCHIEFER Anna-Lena

MOOSLECHNER Anna Sophia

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
27,416
27,564
28,713
28,971
29,510
29,699
30,135
30,444
30,615
30,618
31,000
31,992
32,358
32,942
33,243
34,026
34,855
35,249
35,346
35,557
35,600
36,616
37,060
39,416
40,327
40,469
41,040
1:02,316

1. Lauf
39,287
40,083
40,461
41,300
42,623
45,556
46,627
47,436
49,296
52,236
53,150

Ges.Zeit
27,416
27,564
28,713
28,971
29,510
29,699
30,135
30,444
30,615
30,618
31,000
31,992
32,358
32,942
33,243
34,026
34,855
35,249
35,346
35,557
35,600
36,616
37,060
39,416
40,327
40,469
41,040

1:02,316

Ges.Zeit
39,287
40,083
40,461
41,300
42,623
45,556
46,627
47,436
49,296
52,236
53,150

Diff.
0,000
0,148
1,297
1,555
2,094
2,283
2,719
3,028
3,199
3,202
3,584
4,576
4,942
5,526
5,827
6,610
7,439
7,833
7,930
8,141
8,184
9,200
9,644

12,000
12,911
13,053
13,624
34,900

Diff.
0,000
0,796
1,174
2,013
3,336
6,269
7,340
8,149

10,009
12,949
13,863
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Schiiler 1 mannlich (2016)

Rang
1
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Schiiler 2 weiblich (2015)

Rang
1
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StNr
194
198
192
191

190
197
189
188
199
193
196

StNr
204
210
200
212
203
201

202

209
211

207
206
205
208

OSV-Code

OSV-Code

Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01

Name

WINTER Simon
WEITGASSER Ben
FRITZENWALLNER Peter
BURGSTALLER Jakob
RETTENWENDER Stefan
PICHLER Paul
GSENGER Felix
SHLADER Daniel
KIRCHNER Simon
HUBER Markus
KARSELIUS Seph

Name

GOLDNER Gloria
THANNER Leonie
ROHRMOSER Sandra
ESCHBACHER Leni
HOLLEIS Victoria
RETTENBACHER Nora
WEITGASSER Lina
OBERREITER Magdalena
WAIBEL Laura

HUBER Susanne
FALLENEGGER Sarah
THURNER Anna
KAML Anja

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 4059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
36,878
39,966
40,854
44,342
45,805
46,346
46,975
48,311
48,755
58,982
1:15,392

1. Lauf
35,812
37,003
37,805
38,127
38,350
39,269
40,697
41,820
44,080
44,126
45,433
50,242
59,602

Ges.Zeit
36,878
39,966
40,854
44,342
45,805
46,346
46,975
48,311
48,755
58,982

1:15,392

Ges.Zeit
35,812
37,003
37,805
38,127
38,350
39,269
40,697
41,820
44,080
44,126
45,433
50,242
59,602

Diff.
0,000
3,088
3,976
7,464
8,927
9,468

10,097
11,433
11,877
22,104
38,514

Diff.
0,000
1,191
1,993
2,315
2,538
3,457
4,885
6,008
8,268
8,314
9,621

14,430
23,790
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Schiiler 2 mannlich (2015)

Rang StNr OSV-Code  Name
1 222 MAIER Nick
2 223 SCHARFETTER Thomas
3 218 HUBER Michael
4 217 PICHLER Moritz
5 224 LACKNER Luis
6 221 SHLADER Jakob
7 225 SCHORGHOFER Lukas
8 219 FINK Jonas
9 213 FISCHBACHER Michael
10 215 SEIWALD Benjamin
1 220 MOOSLECHNER Xaver
12 216 GOLDNER Andreas
Jugend weiblich (2014)
Rang StNr OSV-Code  Name
1 226 HUBER Anna
2 228 FRITZENWALLNER Anna
3 229 FALLENEGGER Anna Sophia
Jugend mannlich (2014)
Rang StNr OSV-Code  Name
1 230 ROHRMOSER Hannes
2 235 HUBER Christian
3 234 TRANNINGER Simon
4 233 THURNER Andreas
5 232 KIRCHNER Sebastian
Nicht am Start (1. Lauf): 29 (12,34%)
StNr  OSV-Code Name JG
7 RETTENWENDER Lena-Sophie 2019
12 MAIER Hannah 2019
20 JUTTE Sophia 2019
22 WALCHHOFER Raphaela 2019
25 FRIEDLER Viktoria 2019
34 OBERREITER Simon 2019
37 OEBSTER Elias 2019
38 HARML Adam 2019
43 ESCHBACHER Ben 2019
51 ZWISLER Philip 2019
66 FISCHBACHER Leni 2018

Sonntag, 13. Méarz 2022, 15:01

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

68. Flachauer Jugendschitag 2022

Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

1. Lauf
35,464
37,868
39,060
41,649
42,326
43,154
45,288
45,853
45,857
47,950
50,968
51,094

1. Lauf
40,875
41,459
58,915

1. Lauf
34,060
39,533
42,499
47,244
48,585

Ges.Zeit Diff.
35,464 0,000
37,868 2,404
39,060 3,596
41,649 6,185
42,326 6,862
43,154 7,690
45,288 9,824
45,853 10,389
45,857 10,393
47,950 12,486
50,968 15,504
51,094 15,630

Ges.Zeit Diff.
40,875 0,000
41,459 0,584
58,915 18,040

Ges.Zeit Diff.
34,060 0,000
39,533 5473
42,499 8,439
47,244 13,184
48,585 14,525

Klasse
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4
72
77
81
88
89
103
104
110
150
161
165
168
183
186
195
214
231

Disqualifiziert (1. Lauf): 5

StNr  OSV-Code
15
26
28
74
227

Unterschrift

Sonntag, 13. Marz 2022, 15:01

MAIER Magdalena 2018
REXHEPI Blina 2018
BREITFUR Laura 2018
SCHNELL Julia 2018
HUTTEGGER Lana 2018
KENDLBACHER Sina 2018
AICHER Felix 2018
RETTENWENDER Simon 2018
ESCHBACHER Matthias 2018
BREITFUR Luca 2017
KLIEBER Matthaus 2017
HUTTEGGER Lionel 2017
JAGER Dominik 2017
GOLDNER Aurelia 2016
THURNER Anika 2016
MAIER Sebastian 2016
BERINDE Darwin 2015
ESCHBACHER Elias 2014
(2,13%)

Name JG

PERNER Klara 2019
TODOROVIC Lena 2019
STEGER Josepha 2019
SCHLICK Emely 2018
HUBER Katharina 2014

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

68. Flachauer Jugendschitag 2022
Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 13.03.2022

Klasse Tornr.
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